2025 年 5 月吉日

会員並びに保護者各位

進級ワッペン価格変更のご案内

JSS 高槻中央スイミングスクール

株式会社ジェイエスエス商品部

拝啓 時下益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当スクールの運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、原材料の高騰、物流費用等の上昇それらに起因する部材の上昇等により進級

ワッペンを現状の価格で維持することが困難な状況にあるため、7 月 1 日より価格を

変更させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

販売価格

現在   200 円 → 7 月より 300 円 税込み

以上